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ASKALE KAYMAKAMLIGI
Ilge Milli Egitim Miidiirligii

Say1 : 93613413- 8205/ 9 O 2 6 Mart 2017
Konu: Mesleki ve Teknik Egitim

Gelistirilmesine Iliskin Kanuni
Diizenlemeler

....................................................... MUDURLUGUNE
ASKALE

figi: 11 Milli Egitim Miidiirliigii’'niin 26.01.2017 tarih ve 820-E.1080449 say1l1 yazisi.

Bakanlhigimiz Mesleki ve Teknik Egitim Genel Miidiirliigii'niin mesleki ve teknik
egitimin gelistirilmesine iliskin kanuni diizenlemeler ile ilgili 24.01.2017 tarihli ve 20880154
-820-E.990099 sayili yazisi ekte gonderilmis olup, is ve islemlerin séz konusu yazida
belirtilen usul ve esaslara gore yapilmasi hususunda;

Geregini rica ederim.

e N
Muhammet Emin COMAKLI
Miidiir a.
Sube Miidiirti
Ek:
1-Yaz1 (2 sayfa)
2-Kitap (1Adet )
Dagitim:
Meslek Lisesi Okul Miidiirliiklerine
Yeni Mah.Hikimet Konagi/ASKALE Ayrintili bilgi igin: M. KARAKAYA VHKI|

Elektronik Ag: www.meb.gov.tr Tel: (0442) 415 10 38- 21
e-posta: askale 25@meb.gov.tr Faks: (0 442) 415 12 69
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% MILLI EGITIM BAKANLIGI

k\. J Mesleki ve Teknik Egitim Genel Miidiirliigi

Say1 :20880154-820-E.990099 24.01.2017
Konu : Mesleki ve Teknik Egitimin
Gelistirilmesine liskin Kanuni Diizenlemeler

.......................... VALILIGINE
(11 Milli Egitim Mudirligt)

2023 vizyonu, ulusal hedefler, sektérel talepler ve pedagojik ihtiyaglar dogrultusunda;
Mesleki ve Teknik Egitimi iyilestirmek ve gelistirmek amaciyla 9 Aralik 2016 tarihli ve
29913 sayih Resmi Gazete’de yayimlanarak yiiriirliige giren 02/12/2016 tarihli ve 6764 say1h
“Milli Egitim Bakanhginin Teskilat ve Gorevleri Hakkinda Kanun Hitkmiinde Kararname ile
Bazi Kanun ve Kanun Hilkmiinde Kararnamelerde Degisiklik Yapilmasina Dair Kanun” ile
3308 sayih Mesleki Egitim Kanunu, 3795 sayih Bazi Lise, Okul ve Fakiilte Mezunlarina
Unvan Verilmesi Hakkinda Kanun, 652 Sayil Milli Egitim Bakanhgmn Teskilat ve
Gorevleri Hakkinda Kanun Hitkmiinde Kararname, 1739 Sayili Milli Egitim Temel Kanunu
ile 5510 sayil Sosyal Sigortalar ve Genel Saghk Sigortast Kanunu iizerinde yapilan
diizenlemelerle ile agagidaki degisiklikler gerceklesmistir:

e Ciraklik egitimi zorunlu egitim kapsamina alinarak bu sayede ekonomimizin temel yapi
tag1 olan esnaf ve sanatkarlarin ¢irak ihtiyacinin kargilanmasi ve mesleki egitim merkezi
Ogrencilerimizin ahilik kiltiriinden gelen usta-girak iliskisi ile mesleklerini yerinde
dgrenmeleri saglanmistir.

o Isletmede beceri egitimi, staj ve tamamlayici egitime katilan Ogrenciler ile mesleki
egitim merkezi Sgrencilerine igletmeler tarafindan 6denen net asgari iicretin %30 unun;
isletmenin bilyiikligiine gore 1/3 veya 2/3 oram devlet tarafindan kargilanacaktir.

o Isletmede staj yapan Ogrencilerin bilgi ve becerilerinin 6lgiilmesi amaciyla sektdr
temsilcilerininde yer aldigi beceri sinavi getirilmistir.

e Okullarda at8lye egitimine baslayan 6grencilerin is kazas1 ve meslek hastaliklarina karsi
sigortalanmalan zoruniu hale getirilmigtir.

e Biitiin mesleki ve teknik ortadgretim mezunlarina teknisyen unvam verilmesi
saglanmigtir.

e Mesleki ve teknik ortaggretimden mezun olanlarin meslek yiliksekokullarina sinavsiz
gegis uygulamas: kaldimlmustir. Bu uygulamanin yerine iniversiteye geg¢i§ sinav
sonucuna gore alaninda egitim yapmak isteyen mezunlara meslek yiiksekokullarina
gegiste ek puan verilecektir.

o Teknik opretmen unvanim kazananlara YOK'in belirleyecegi mithendislik
fakiiltelerince acilacak tamamlama programlarna katilip fark derslerini vererek
“miihendis” unvani alma imkan1 verilmigtir.

Atatiirk Blv. 06648 Kizilay/ ANKARA Ayrintih bilgi igin:Fahri OZBUDUN Ogretmen
Elektronik Ag: www.meb.gov.tr Tel: (0312) 413 1308
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Mesleki ve teknik egitimin gelistirilmesine iliskin kanuni diizenlemeler kitapgiginin,
Ek-2 listedeki yer alan iliniz mesleki ve teknik egitim kurumlarina dagitilmasi, bu
kurumlarca is birligi yapilan sektdr ve igletmelerin, yeni diizenlemeler ile ilgili olarak
bilgilendirilmeleri, Kanun ile diizenlenen yeni uygulamalarnin etkin bir bigimde, 6zellikle
isletmelerde beceri egitim ve staj igin &grenci yerlestirmelerin gecikmelere mahal vermeden
ve SGK is ve islemlerinde cezai duruma diismeden yilriitiilmesi i¢in hassasiyet gdsterilmesi
hususunda bilgilerinizi ve geregini rica ederim.

Ahmet Emre BILGILI

Bakan a.
Miistesar Yardimcist

Ek:
1. Kitapgik (Ek ildeki MTE Kurum sayis1 kadar posta yoluyla gnderilmistir)
2. Illere gére MTE Kurum sayis1 (Ek konmamustir)

Dagitim:
B Plam
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Adana
Adiyaman
Afyon
Agn
Aksaray
Amasya
Ankara
Antalya
Ardahan
Artvin
Aydin
Balikesir
Bartin
Batman
Bayburt
Bilecik
Bingol
Bitlis
Bolu
Burdur
Bursa
Canakkale
Cankin
Corum
Denizli
Diyarbakir
Dizce
Edirne
Elazig
Erzincan
Erzurum
Eskisehir
Gaziantep
Giresun
Gimaghane
Hakkari
Hatay
Igdir
Isparta
Istanbul
[zmir

Kahramanmaras

Karabik
Karaman

65+7
35+2
53+5
2243
19+1
25+4
159+15
78+11
12+1
16+2
43+10
63+8
16+1
17+1
7+1
20+2
16+1
19+1
21+3
21+2
90+7
30+6
18+1
31+2
50+5
56+3
17+2
2243
29+2
24+1
46+2
35+1
61+5
36+4
11+1
16+2
54+3

941

31+3
320+34
132+16
65+3
15+1
18+1

Kars
Kastamonu
Kayseri
Kinkkale
Kirklareli
Kirsehir
Kilis
Kocaeli
Konya
Kitahya
Malatya
Manisa
Mardin
Mersin
Mugla
Mug
Nevsehir
Nigde
Ordu
Osmaniye
Rize
Sakarya
Samsun
Siirt
Sinop
Sivas
Sanhurfa
Sirnak
Tekirdag
Tokat
Trabzon
Tunceli
Usak
Van
Yalova
Yozgat
Zonguldak

15+1
37+6
66+5
26+1
1943
16+2
8+1
60+4
122+11
37+5
46+1
60+8
40+3
65+6
42+6
19+2
18+1
22+2
4143
2243
24+1
39+5
56+5
17+1
1743
43+2
68+4
29+1
3445
3845
44+4
11+1
13+4
50+2
12+1
39+8
33+5



